Posición Catálogo de Gasto  Valor en Letras  

Valor en 

Números  

202110 

5216 

25-11-

2021 

Rubro: SERVICIOS DE 
MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN 

DE MAQUINARIA Y 
APARATOS ELÉCTRICOS N.C.P. 

Código De Rubro: 421202020087152 

Codificación plan anual de 

adquisiciones: DTC84  

DOSCIENTOS 

CINCUENTA 

MILLONES DE 

PESOS 

$250.000.000 

Que de Conformidad con la naturaleza del contrato que se pretende celebrar, la selección del 

contratista debe tramitarse por el procedimiento señalado en el literal b., del numeral 2º del artículo 

2º de la Ley 1150 de 2007, que trata del procedimiento de Selección Abreviada de

[...]

Posición Catálogo de Gasto  Valor en Letras  

Valor en 

Números  

202110 

5216 

25-11-

2021 

Rubro: SERVICIOS DE 
MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN 

DE MAQUINARIA Y 
APARATOS ELÉCTRICOS N.C.P. 

Código De Rubro: 421202020087152 

Codificación plan anual de 

adquisiciones: DTC84  

DOSCIENTOS 

CINCUENTA 

MILLONES DE 

PESOS 

$250.000.000 

ARTÍCULO TERCERO. – ESTABLECER el cronograma del proceso de SELECCIÓN 

ABREVIADA DE MENOR CUANTIA TMSA-SAM-26 DE 2021, como se detalla a continuación:  

ACTIVIDAD 

FECHA 

LUGAR 

DESDE HASTA 

Publicación del Aviso 

de Convocatoria 

Pública